
1 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:18.78

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:35.09ＭＴＲ 326歳

    30.53    53.37  1:12.04
( 0.76)

    22.84(+0.40)
    18.67(+0.21)
    23.05(+0.01)

1
2
3
4

國吉　良枝
加藤　英雄
新貝　　勝
佐野　重子

    30.53 

2 1/ 3   1:37.62西可児Ｓ・Ｃ 321歳

    31.37  1:02.77  1:18.39
( 0.72)

    31.40(+0.85)
    15.62(+0.65)
    19.23(-----)

1
2
3
4

牧　　紀子
近藤　珪子
新田　仁志
小笠原繁夫

    31.37 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　  1:07.19

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5   1:15.78枚方ＳＳ 280歳

    23.53    43.21    58.47
( 0.64)

    19.68(+0.20)
    15.26(+0.52)
    17.31(+0.80)

1
2
3
4

北川　桂子
内海　慶子
山川　剛史
髙本　嘉之

    23.53 

2 1/ 4   1:25.89ピノス 301歳

    25.31    50.87  1:06.65
( 0.68)

    25.56(+0.16)
    15.78(+0.40)
    19.24(+0.64)

1
2
3
4

山下　沢枝
和田　節子
大山　達也
池田　功二

    25.31 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    57.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 6   1:06.83コスパ二条 241歳

    17.63    33.05    50.03
( 0.65)

    15.42(+0.37)
    16.98(+0.43)
    16.80(+0.35)

1
2
3
4

横野　元秀
立川　真悟
小川　素子
遊免三知代

    17.63 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5     59.95Team-2G 219歳

    14.79    31.39    45.82
( 0.66)

    16.60(+0.34)
    14.43(+0.49)
    14.13(+0.13)

1
2
3
4

森久　加奈
般谷　　徹
高橋　一郎
生頼知代子

    14.79 

出力日時：11月16日 14:05



2 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 4   1:01.24カンピオーネ 203歳

    14.58    27.81    45.23
( 0.52)

    13.23(+0.12)
    17.42(+0.14)
    16.01(-0.02)

1
2
3
4

水庫　雅彦
尾関　悠平
牧田　恵子
藤田和加子

    14.58 

3 2/ 2   1:03.06２ｂＦＩＳＨ 211歳

    15.41    31.65    46.89
( 0.65)

    16.24(+0.66)
    15.24(+0.19)
    16.17(+0.29)

1
2
3
4

井上　勝義
竹山　直彦
今村　友香
須川　明子

    15.41 

4 2/ 3   1:03.31スイム野洲 208歳

    17.17    35.43    50.23
( 0.76)

    18.26(+0.42)
    14.80(+0.38)
    13.08(+0.46)

1
2
3
4

村松　友恵
松井　節子
味田　啓剛
松崎　達也

    17.17 

5 2/ 7   1:04.89 *手動イトマン中村 210歳

    19.64    36.00    52.45
( 0.71)

    16.36(+0.42)
    16.45(+0.30)
    12.44(+0.50)

1
2
3
4

黒川　綾子
新井　宏幸
大矢　恭子
上山　伸治

    19.64 

6 2/ 6   1:06.69T-ブレスワン 225歳

    20.49    38.08    53.55
( 0.79)

    17.59(+0.49)
    15.47(+0.62)
    13.14(+0.26)

1
2
3
4

坪井　三春
高薮　達朗
柴田　裕子
仲山　　豊

    20.49 

7 2/ 8   1:06.82ロッキーズ 200歳

    16.48    35.22    51.65
( 0.58)

    18.74(+0.48)
    16.43(+0.14)
    15.17(+0.25)

1
2
3
4

村上　健二
松本　亘司
豊川美恵子
奥山　晴香

    16.48 

8 2/ 1   1:07.38CLIMAX 235歳

    19.49    36.66    51.19
( 0.59)

    17.17(+0.42)
    14.53(+0.37)
    16.19(+0.31)

1
2
3
4

藤巻　　歩
吉田　　悟
清水　照久
伊与田千暁

    19.49 

9 3/ 4   1:09.32Ｔｅａｍチカ 216歳

    20.20    36.74    52.54
( 0.79)

    16.54(-0.01)
    15.80(+0.32)
    16.78(+0.28)

1
2
3
4

津田　直美
中井　孝次
中竹　素代
加島　康裕

    20.20 

出力日時：11月16日 14:05



3 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

10 3/ 3   1:09.96ＭＴＲ 203歳

    15.61    36.03    52.21
( 0.54)

    20.42(+0.30)
    16.18(+0.22)
    17.75(+0.47)

1
2
3
4

加藤　昌之
藤山　孝枝
甲矢　　武
前野　和子

    15.61 

11 3/ 2   1:11.22枚方ＳＳ 228歳

    15.21    39.81    53.51
( 0.53)

    24.60(+0.34)
    13.70(+0.24)
    17.71(+0.59)

1
2
3
4

三宅　泰人
有元　栄子
斉藤　伸一
千葉　英子

    15.21 

12 3/ 1   1:20.44チーム西京極 238歳

    26.11    48.01  1:05.30
( 0.79)

    21.90(+0.60)
    17.29(+0.43)
    15.14(+0.51)

1
2
3
4

杉本　史子
杉本　一素
植村　倫子
藤山　志伸

    26.11 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5     51.83カンピオーネ 161歳

    13.98    27.99    38.61
( 0.56)

    14.01(+0.21)
    10.62(+0.29)
    13.22(+0.39)

1
2
3
4

福田　　瞳
狩矢　卓威
矢野　尊彦
田中彩英子

    13.98 

2 4/ 7     57.75Ｔｅａｍチカ 166歳

    18.72    31.56    43.02
( 0.65)

    12.84(+0.09)
    11.46(+0.27)
    14.73(+0.43)

1
2
3
4

田中　和枝
藤山　朋紀
河原林一大
岡田　明子

    18.72 

3 4/ 3     58.09ピノス 177歳

    14.58    30.29    44.34
( 0.77)

    15.71(+0.49)
    14.05(+0.21)
    13.75(+0.23)

1
2
3
4

和田孝次朗
藤井　康嗣
西田あゆみ
大森　靖子

    14.58 

4 4/ 4     58.84大阪中央ST 165歳

    13.96    33.71    46.20
( 0.64)

    19.75(+0.40)
    12.49(+0.35)
    12.64(+0.32)

1
2
3
4

長澤　未波
清田　綾子
手島　弘晃
杉元　和樹

    13.96 

出力日時：11月16日 14:05



4 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    50.77

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

5 3/ 5   1:00.07ジェンツ 183歳

    16.73    32.07    45.19
( 0.68)

    15.34(+0.42)
    13.12(+0.06)
    14.88(+0.61)

1
2
3
4

佐伯　淑子
松田　和彦
森野　紘生
横原千恵子

    16.73 

6 4/ 1   1:00.09クボタ 166歳

    15.23    32.22    46.20
( 0.68)

    16.99(+0.38)
    13.98(+0.00)
    13.89(+0.10)

1
2
3
4

野田　修司
末次　皐月
西村　爽香
長谷川大輔

    15.23 

7 4/ 2   1:00.51GenSuiRen 162歳

    16.31    32.32    46.02
( 0.62)

    16.01(+0.48)
    13.70(+0.50)
    14.49(+0.50)

1
2
3
4

板原　瑞月
板原　隆夫
尾本　智隆
大矢可奈子

    16.31 

8 3/ 6   1:06.14ロッキーズ 168歳

    21.47    36.59    51.45
( 0.67)

    15.12(+0.34)
    14.86(+0.42)
    14.69(+0.53)

1
2
3
4

山本　郁子
速水　健杜
小寺真梨子
相澤　知禎

    21.47 

9 3/ 8   1:07.74ＳＰ陽だまり 185歳

    15.35    38.90    52.16
( 0.65)

    23.55(+0.69)
    13.26(+0.58)
    15.58(+0.24)

1
2
3
4

野元　正崇
足立あずさ
木野　拓也
松尾　美穂

    15.35 

10 3/ 7   1:09.56ＳＨＩＮ２ 189歳

    16.82    29.32    50.17
( 0.71)

    12.50(+0.38)
    20.85(+0.80)
    19.39(+0.50)

1
2
3
4

大善　裕也
武良　竜也
木下　幸子
髙本　一美

    16.82 

   4/ 6    棄権Re'Araiz 165歳

(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

池田　千容
酒井　雄一
竹川　将則
北浦　麻衣

 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月16日 14:05



5 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 3     54.42イトマン草津 128歳

    12.85    29.08    41.48
( 0.57)

    16.23(+0.43)
    12.40(+0.46)
    12.94(+0.17)

1
2
3
4

中筋　勘太
澤田歩美香
上田　秋慶
伴　祐里奈

    12.85 

2 5/ 5     55.44オヤジーズ 121歳

    11.97    28.93    41.21
( 0.54)

    16.96(+0.72)
    12.28(+0.38)
    14.23(+0.38)

1
2
3
4

大山　佳祐
蒔田　真弓
小川　隼斗
宇佐美美里

    11.97 

3 5/ 4     55.58ぽよんちょ 150歳

    15.23    30.59    44.44
( 0.61)

    15.36(+0.51)
    13.85(+0.35)
    11.14(+0.12)

1
2
3
4

櫻井奈奈恵
丹羽　陽太
森　　　涼
倉田　　潤

    15.23 

4 5/ 6     56.39カンピオーネ 134歳

    13.33    27.60    40.35
( 0.51)

    14.27(+0.10)
    12.75(-0.01)
    16.04(+0.31)

1
2
3
4

藤澤　佑真
初瀬部昭宏
日下　結奈
西田　久美

    13.33 

5 5/ 8     57.68The Paaaan 130歳

    16.89    31.92    46.24
( 0.69)

    15.03(+0.28)
    14.32(+0.48)
    11.44(+0.08)

1
2
3
4

河村　嘉子
原田　晃徳
井谷　優里
大西　佑樹

    16.89 

6 4/ 8     58.10古賀SC 120歳

    17.53    32.73    46.74
( 0.66)

    15.20(+0.08)
    14.01(+0.34)
    11.36(+0.26)

1
2
3
4

杉本　友子
杉本　滝斗
山口　結子
森口　照太

    17.53 

7 5/ 1     59.18ＪＳＳ三木 157歳

    16.50    33.99    46.42
( 0.71)

    17.49(+0.63)
    12.43(+0.54)
    12.76(+0.38)

1
2
3
4

進藤ますみ
山口　　望
進藤　雅音
亀之園　良

    16.50 

8 5/ 2     59.26カレーは飲物 142歳

    17.92    34.65    47.85
( 0.60)

    16.73(+0.49)
    13.20(+0.06)
    11.41(+0.17)

1
2
3
4

真崎ちひろ
楠本　昌平
松原万里乃
脇田　英幸

    17.92 

出力日時：11月16日 14:05



6 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    48.58

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 5/ 7   1:02.85枚方ＳＳ 125歳

    17.68    32.81    45.10
( 0.68)

    15.13(+0.34)
    12.29(+0.34)
    17.75(+0.43)

1
2
3
4

太田　二美
高田　一樹
井上　　隼
森　　一華

    17.68 

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    48.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 6/ 3     53.14イトマン草津  91歳

    13.14    27.25    40.13
( 0.63)

    14.11(+0.33)
    12.88(+0.22)
    13.01(+0.34)

1
2
3
4

古川　裕基
柿木　智喜
山本　真矢
木下　　晴

    13.14 

2 6/ 6     53.44ワタナベST  89歳

    13.08    26.09    40.05
( 0.56)

    13.01(+0.00)
    13.96(+0.33)
    13.39(+0.35)

1
2
3
4

木村　　颯
朝澤　　翔
渡邊ひまり
早川　沙羅

    13.08 

3 6/ 5     53.53IBIS  90歳

    13.24    29.93    41.58
( 0.55)

    16.69(+0.35)
    11.65(+0.33)
    11.95(+0.30)

1
2
3
4

岡崎　　耀
小石　麻琴
蘭　　雄大
村上　愛花

    13.24 

4 6/ 4     55.33オヤジーズ 105歳

    14.19    27.54    42.22
( 0.61)

    13.35(+0.27)
    14.68(+0.56)
    13.11(+0.41)

1
2
3
4

大城　　翔
井場元航太
吉廣　愛梨
梶田　初帆

    14.19 

5 6/ 2     55.57コスパ塚本 113歳

    13.37    27.19    43.37
( 0.54)

    13.82(+0.30)
    16.18(+0.47)
    12.20(+0.45)

1
2
3
4

鎌塚　勇気
鎌塚　大貴
岩部　　稚
渡邉　美有

    13.37 

6 6/ 7   1:01.07ダックビル  80歳

    15.42    31.69    47.07
( 0.58)

    16.27(+0.46)
    15.38(+0.36)
    14.00(+0.47)

1
2
3
4

原田　翔英
前田　成也
石川裕希菜
國松　瑞希

    15.42 

出力日時：11月16日 14:05



7 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.28 混合 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    48.39

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

7 6/ 1   1:03.10阪医水  83歳

    17.36    33.46    47.65
( 0.66)

    16.10(+0.49)
    14.19(+0.34)
    15.45(+0.30)

1
2
3
4

濱川真紀子
貴治　聖瑛
高井　裕世
松下　桐子

    17.36 

8 6/ 8   1:05.22くじらGO 110歳

    17.04    35.83    49.94
( 0.69)

    18.79(+0.69)
    14.11(+0.35)
    15.28(+0.59)

1
2
3
4

高野　　淳
上中　乃杏
大門　雅弘
青山奈津実

    17.04 

出力日時：11月16日 14:05


