

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 320～359歳 »

日本記録 1:18.78

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	MTR	326歳	1/ 2	1:35.09
		30.53	53.37	1:12.04
1	國吉 良枝	( 0.76)	30.53	
2	加藤 英雄	(+0.40)	22.84	
3	新貝 勝	(+0.21)	18.67	
4	佐野 重子	(+0.01)	23.05	
2	西可児S・C	321歳	1/ 3	1:37.62
		31.37	1:02.77	1:18.39
1	牧 紀子	( 0.72)	31.37	
2	近藤 珞子	(+0.85)	31.40	
3	新田 仁志	(+0.65)	15.62	
4	小笠原繁夫	(----)	19.23	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 280～319歳 »

日本記録 1:07.19

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	枚方SS	280歳	1/ 5	1:15.78
		23.53	43.21	58.47
1	北川 桂子	( 0.64)	23.53	
2	内海 慶子	(+0.20)	19.68	
3	山川 剛史	(+0.52)	15.26	
4	高本 嘉之	(+0.80)	17.31	
2	ピノス	301歳	1/ 4	1:25.89
		25.31	50.87	1:06.65
1	山下 沢枝	( 0.68)	25.31	
2	和田 節子	(+0.16)	25.56	
3	大山 達也	(+0.40)	15.78	
4	池田 功二	(+0.64)	19.24	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 240～279歳 »

日本記録 57.15

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパ二条	241歳	1/ 6	1:06.83
		17.63	33.05	50.03
1	横野 元秀	( 0.65)	17.63	
2	立川 真悟	(+0.37)	15.42	
3	小川 素子	(+0.43)	16.98	
4	遊避免三知代	(+0.35)	16.80	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 200～239歳 »

日本記録 52.15

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Team-2G	219歳	2/ 5	59.95
		14.79	31.39	45.82
1	森久 加奈	( 0.66)	14.79	
2	般谷 徹	(+0.34)	16.60	
3	高橋 一郎	(+0.49)	14.43	
4	生頬知代子	(+0.13)	14.13	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 52.15

順位 チーム名 合計年齢 水路 時間

2 カンピオーネ 203歳 2/ 4 1:01.24

14.58	27.81	45.23
1 水庫 雅彦 ( 0.52)	14.58	
2 尾関 悠平 (+0.12)	13.23	
3 牧田 恵子 (+0.14)	17.42	
4 藤田和加子 (-0.02)	16.01	

3 2 b F I S H 211歳 2/ 2 1:03.06

15.41	31.65	46.89
1 井上 勝義 ( 0.65)	15.41	
2 竹山 直彦 (+0.66)	16.24	
3 今村 友香 (+0.19)	15.24	
4 須川 明子 (+0.29)	16.17	

4 スイム野洲 208歳 2/ 3 1:03.31

17.17	35.43	50.23
1 村松 友恵 ( 0.76)	17.17	
2 松井 節子 (+0.42)	18.26	
3 味田 啓剛 (+0.38)	14.80	
4 松崎 達也 (+0.46)	13.08	

5 イトマン中村 210歳 2/ 7 1:04.89\*手動

19.64	36.00	52.45
1 黒川 綾子 ( 0.71)	19.64	
2 新井 宏幸 (+0.42)	16.36	
3 大矢 恒子 (+0.30)	16.45	
4 上山 伸治 (+0.50)	12.44	

6 T-ブレスワン 225歳 2/ 6 1:06.69

20.49	38.08	53.55
1 坪井 三春 ( 0.79)	20.49	
2 高萩 達朗 (+0.49)	17.59	
3 柴田 裕子 (+0.62)	15.47	
4 仲山 豊 (+0.26)	13.14	

7 ロッキーズ 200歳 2/ 8 1:06.82

16.48	35.22	51.65
1 村上 健二 ( 0.58)	16.48	
2 松本 豪司 (+0.48)	18.74	
3 豊川美恵子 (+0.14)	16.43	
4 奥山 晴香 (+0.25)	15.17	

8 CLIMAX 235歳 2/ 1 1:07.38

19.49	36.66	51.19
1 藤巻 歩 ( 0.59)	19.49	
2 吉田 悟 (+0.42)	17.17	
3 清水 照久 (+0.37)	14.53	
4 伊与田千曉 (+0.31)	16.19	

9 T e a m手力 216歳 3/ 4 1:09.32

20.20	36.74	52.54
1 津田 直美 ( 0.79)	20.20	
2 中井 孝次 (-0.01)	16.54	
3 中竹 素代 (+0.32)	15.80	
4 加島 康裕 (+0.28)	16.78	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 200～239歳 »

日本記録 52.15

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
10	MTR	203歳	3/ 3	1:09.96
		15.61 36.03		52.21
1	加藤 昌之	( 0.54)	15.61	
2	藤山 孝枝	(+0.30)	20.42	
3	甲矢 武	(+0.22)	16.18	
4	前野 和子	(+0.47)	17.75	
11	枚方SS	228歳	3/ 2	1:11.22
		15.21 39.81		53.51
1	三宅 泰人	( 0.53)	15.21	
2	有元 栄子	(+0.34)	24.60	
3	斎藤 伸一	(+0.24)	13.70	
4	千葉 英子	(+0.59)	17.71	
12	チーム西京極	238歳	3/ 1	1:20.44
		26.11 48.01		1:05.30
1	杉本 史子	( 0.79)	26.11	
2	杉本 一素	(+0.60)	21.90	
3	植村 倫子	(+0.43)	17.29	
4	藤山 志伸	(+0.51)	15.14	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 160～199歳 »

日本記録 50.77

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カンピオーネ	161歳	4/ 5	51.83
		13.98 27.99		38.61
1	福田 瞳	( 0.56)	13.98	
2	狩矢 卓威	(+0.21)	14.01	
3	矢野 尊彦	(+0.29)	10.62	
4	田中彩英子	(+0.39)	13.22	
2	Teamチカ	166歳	4/ 7	57.75
		18.72 31.56		43.02
1	田中 和枝	( 0.65)	18.72	
2	藤山 朋紀	(+0.09)	12.84	
3	河原林一大	(+0.27)	11.46	
4	岡田 明子	(+0.43)	14.73	
3	ピノス	177歳	4/ 3	58.09
		14.58 30.29		44.34
1	和田孝次朗	( 0.77)	14.58	
2	藤井 康嗣	(+0.49)	15.71	
3	西田あゆみ	(+0.21)	14.05	
4	大森 靖子	(+0.23)	13.75	
4	大阪中央ST	165歳	4/ 4	58.84
		13.96 33.71		46.20
1	長澤 未波	( 0.64)	13.96	
2	清田 紗子	(+0.40)	19.75	
3	手島 弘晃	(+0.35)	12.49	
4	杉元 和樹	(+0.32)	12.64	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 160～199歳 »

日本記録 50.77

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
5	ジェンツ	183歳	3/ 5	1:00.07
		16.73 32.07		45.19
1	佐伯 淑子	( 0.68)	16.73	
2	松田 和彦	(+0.42)	15.34	
3	森野 紘生	(+0.06)	13.12	
4	横原千恵子	(+0.61)	14.88	
6	クボタ	166歳	4/ 1	1:00.09
		15.23 32.22		46.20
1	野田 修司	( 0.68)	15.23	
2	末次 韶月	(+0.38)	16.99	
3	西村 爽香	(+0.00)	13.98	
4	長谷川大輔	(+0.10)	13.89	
7	GenSuiRen	162歳	4/ 2	1:00.51
		16.31 32.32		46.02
1	板原 瑞月	( 0.62)	16.31	
2	板原 隆夫	(+0.48)	16.01	
3	尾本 智隆	(+0.50)	13.70	
4	大矢可奈子	(+0.50)	14.49	
8	ロッキーズ	168歳	3/ 6	1:06.14
		21.47 36.59		51.45
1	山本 郁子	( 0.67)	21.47	
2	速水 健杜	(+0.34)	15.12	
3	小寺真梨子	(+0.42)	14.86	
4	相澤 知穎	(+0.53)	14.69	
9	S P 陽だまり	185歳	3/ 8	1:07.74
		15.35 38.90		52.16
1	野元 正崇	( 0.65)	15.35	
2	足立あづさ	(+0.69)	23.55	
3	木野 拓也	(+0.58)	13.26	
4	松尾 美穂	(+0.24)	15.58	
10	S H I N 2	189歳	3/ 7	1:09.56
		16.82 29.32		50.17
1	大善 裕也	( 0.71)	16.82	
2	武良 竜也	(+0.38)	12.50	
3	木下 幸子	(+0.80)	20.85	
4	高本 一美	(+0.50)	19.39	
	Re'Araiz	165歳	4/ 6	棄権
1	池田 千容	(----)		
2	酒井 雄一	(----)		
3	竹川 将則	(----)		
4	北浦 麻衣	(----)		

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 120～159歳 »

日本記録 48.58

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 120～159歳 »

日本記録 48.58

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	イトマン草津	128歳	5/ 3	54.42
		12.85 29.08	41.48	
1	中筋 勘太	( 0.57)	12.85	
2	澤田歩美香	(+0.43)	16.23	
3	上田 秋慶	(+0.46)	12.40	
4	伴 祐里奈	(+0.17)	12.94	
2	オヤジーズ	121歳	5/ 5	55.44
		11.97 28.93	41.21	
1	大山 佳祐	( 0.54)	11.97	
2	蒔田 真弓	(+0.72)	16.96	
3	小川 隼斗	(+0.38)	12.28	
4	宇佐美美里	(+0.38)	14.23	
3	ぽよんちょ	150歳	5/ 4	55.58
		15.23 30.59	44.44	
1	櫻井奈奈恵	( 0.61)	15.23	
2	丹羽 陽太	(+0.51)	15.36	
3	森 涼	(+0.35)	13.85	
4	倉田 潤	(+0.12)	11.14	
4	カンピオーネ	134歳	5/ 6	56.39
		13.33 27.60	40.35	
1	藤澤 佑真	( 0.51)	13.33	
2	初瀬部昭宏	(+0.10)	14.27	
3	日下 結奈	(-0.01)	12.75	
4	西田 久美	(+0.31)	16.04	
5	The Paaaan	130歳	5/ 8	57.68
		16.89 31.92	46.24	
1	河村 嘉子	( 0.69)	16.89	
2	原田 晃徳	(+0.28)	15.03	
3	井谷 優里	(+0.48)	14.32	
4	大西 佑樹	(+0.08)	11.44	
6	古賀SC	120歳	4/ 8	58.10
		17.53 32.73	46.74	
1	杉本 友子	( 0.66)	17.53	
2	杉本 滉斗	(+0.08)	15.20	
3	山口 結子	(+0.34)	14.01	
4	森口 照太	(+0.26)	11.36	
7	J S S 三木	157歳	5/ 1	59.18
		16.50 33.99	46.42	
1	進藤ますみ	( 0.71)	16.50	
2	山口 望	(+0.63)	17.49	
3	進藤 雅音	(+0.54)	12.43	
4	亀之園 良	(+0.38)	12.76	
8	カレーは飲物	142歳	5/ 2	59.26
		17.92 34.65	47.85	
1	真崎ちひろ	( 0.60)	17.92	
2	楠本 昌平	(+0.49)	16.73	
3	松原万里乃	(+0.06)	13.20	
4	脇田 英幸	(+0.17)	11.41	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 120～159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
9	枚方SS	125歳	5/ 7	1:02.85
		17.68	32.81	45.10
1	太田 二美	( 0.68)	17.68	
2	高田 一樹	(+0.34)	15.13	
3	井上 隼	(+0.34)	12.29	
4	森 一華	(+0.43)	17.75	

日本記録 48.58

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 72～119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	イトマン草津	91歳	6/ 3	53.14
		13.14	27.25	40.13
1	古川 裕基	( 0.63)	13.14	
2	柿木 智喜	(+0.33)	14.11	
3	山本 真矢	(+0.22)	12.88	
4	木下 晴	(+0.34)	13.01	
2	ワタナベST	89歳	6/ 6	53.44
		13.08	26.09	40.05
1	木村 颯	( 0.56)	13.08	
2	朝澤 翔	(+0.00)	13.01	
3	渡邊ひまり	(+0.33)	13.96	
4	早川 沙羅	(+0.35)	13.39	
3	IBIS	90歳	6/ 5	53.53
		13.24	29.93	41.58
1	岡崎 耀	( 0.55)	13.24	
2	小石 麻琴	(+0.35)	16.69	
3	蘭 雄大	(+0.33)	11.65	
4	村上 愛花	(+0.30)	11.95	
4	オヤジーズ	105歳	6/ 4	55.33
		14.19	27.54	42.22
1	大城 翔	( 0.61)	14.19	
2	井場元航太	(+0.27)	13.35	
3	吉廣 愛梨	(+0.56)	14.68	
4	梶田 初帆	(+0.41)	13.11	
5	コスパ塙本	113歳	6/ 2	55.57
		13.37	27.19	43.37
1	鎌塙 勇気	( 0.54)	13.37	
2	鎌塙 大貴	(+0.30)	13.82	
3	岩部 稔	(+0.47)	16.18	
4	渡邊 美有	(+0.45)	12.20	
6	ダックビル	80歳	6/ 7	1:01.07
		15.42	31.69	47.07
1	原田 翔英	( 0.58)	15.42	
2	前田 成也	(+0.46)	16.27	
3	石川裕希菜	(+0.36)	15.38	
4	國松 瑞希	(+0.47)	14.00	

No. 28 混合 4×25mメドレーリレー

« 72～119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	48.39
7	阪医水	83歳	6/ 1	1:03.10		
1	濱川真紀子	17.36	33.46	47.65	( 0.66)	17.36
2	貴治 聖瑛		(+0.49)	16.10		
3	高井 裕世		(+0.34)	14.19		
4	松下 桐子		(+0.30)	15.45		
8	くじらGO	110歳	6/ 8	1:05.22		
1	高野 淳	17.04	35.83	49.94	( 0.69)	17.04
2	上中 乃杏		(+0.69)	18.79		
3	大門 雅弘		(+0.35)	14.11		
4	青山奈津実		(+0.59)	15.28		